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04.-05.10.2013 Ort: Leitmar Marsberg - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG1 ZG4 ZG4mod.
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 3 1 0 0 0 16 99
2 Bäumner, Jens 20283 SLG Wittgenstein 5 0 1 0 0 14 98
3 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 3 3 0 0 0 14 97
4 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 4 3 0 0 0 13 97
5 Berg, Jürgen 28904 SLG Mark Brandenburg 4 3 0 0 0 13 97
6 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 5 3 0 0 0 12 97
7 Kreutz, Alexander 48169 SLG Wittgenstein 7 3 0 0 0 10 97
8 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 5 2 1 0 0 12 96
9 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 1 5 0 0 0 14 95

10 Weber, Raimund 760 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 5 0 0 0 13 95
11 Lobodzinski, Siri 39861 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 1 0 0 1 15 94
12 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 4 6 0 0 0 10 94
13 Link, Sascha 37592 SLG Kinzigtal 6 2 0 0 1 11 93
14 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 8 3 1 1 0 7 92
15 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 4 6 1 0 0 9 92
16 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 7 8 0 0 0 5 92
17 Lobodzinski, Yorick 5345 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 7 1 0 0 9 91
18 Schäfer, Helmut 13334 SLG Wittgenstein 4 3 1 0 1 11 90
19 Krüger, Frank 35013 SLG Mark Brandenburg 6 6 2 0 0 6 90
20 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 9 1 0 0 9 89
21 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 4 5 2 1 0 8 88
22 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 5 6 4 0 0 5 86
23 Kuhn, Wolfgang 35135 SLG Mark Brandenburg 2 7 2 0 0 8 84
24 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 9 2 1 0 4 84
25 Stüker, Werner 30265 SLG Schloß-Holte 4 9 4 0 0 3 83
26 Schlosser, Gert 18191 SLG Mark Brandenburg 4 7 4 0 1 4 80
27 Lammers, Engelbert 12664 SLG Wittgenstein 1 10 4 1 0 4 79
28 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 2 5 3 2 1 7 78
29 Gäde, Andreas 43137 SLG ZG-Team Leipzig 5 5 4 3 0 3 78
30 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 2 6 6 2 0 4 76
31 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 4 3 8 0 3 61
32 Sander, Achim 44866 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 4 5 4 3 1 59
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04.-05.10.2013 Ort: Leitmar Marsberg - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG1 ZG4 ZG4mod.
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1 294
Bäumner, Jens 20283 98
Kreutz, Alexander 48169 97
Krüger, Hartmut 11637 99
Mews, Markus 44731 76

2 SLG Moosburg 281
Hofmann, Dieter 28730 96
Plattner, Heinrich 4261 97
Steinleitner, Bernhard 5954 88

3 SLG Berlin-98 278
Adam, Thomas 21969 78
Fischer, Peter 24553 92
Krügel, Keith 27375 94
Segiet, Ingo 4337 92

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 275
Berghus, Rainer 30841 84
Eggemann, Paul 2175 89
Lobodzinski, Yorick 5345 91
Weber, Raimund 760 95

5 SLG Mark Brandenburg 271
Berg, Jürgen 28904 97
Krüger, Frank 35013 90
Kuhn, Wolfgang 35135 84
Schlosser, Gert 18191 80

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 214
Lobodzinski, Alexander 41431 61
Lobodzinski, Siri 39861 94
Sander, Achim 44866 59
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04.-05.10.2013 Ort: Leitmar Marsberg - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG1 ZG4 ZG4mod.
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 60 59 19 1 0 0 0 119
2 Thünemann, Wolfgang 6853 SLG G.S. Speicher 59 58 17 3 0 0 0 117
3 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 59 57 16 4 0 0 0 116
4 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 58 58 16 4 0 0 0 116
5 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 58 58 16 4 0 0 0 116
6 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 59 56 15 5 0 0 0 115
7 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 58 57 15 5 0 0 0 115
8 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 58 57 15 5 0 0 0 115
9 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 57 58 15 5 0 0 0 115

10 Denzinger, Andreas 22752 SLG Hamburg Alster 57 58 15 5 0 0 0 115
11 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 56 59 15 5 0 0 0 115
12 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 57 57 14 6 0 0 0 114
13 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 56 58 14 6 0 0 0 114
14 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 56 58 14 6 0 0 0 114
15 Kuhn, Wolfgang 35135 SLG Mark Brandenburg 60 53 14 5 1 0 0 113
16 Göbel, Kurt 38294 SLG G.S. Speicher 58 55 14 5 1 0 0 113
17 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 54 57 12 7 1 0 0 111
18 Georg, Thomas 46480 SLG SSG Siegen e.V. 57 52 12 5 3 0 0 109
19 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 55 53 8 12 0 0 0 108
20 Lenski, Hartmut 26390 SLG Mark Brandenburg 55 52 11 5 4 0 0 107
21 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 56 50 11 8 0 0 0 106
22 Berg, Jürgen 28904 SLG Mark Brandenburg 53 53 8 10 2 0 0 106
23 Rauschenbach, Jürgen 32778 SLG G.S. Speicher 52 54 8 10 2 0 0 106
24 Schmitt, Michael 43615 SLG Leverkusen 2010 50 56 7 12 1 0 0 106
25 Schlosser, Gert 18191 SLG Mark Brandenburg 56 49 11 7 1 0 0 105
26 Gäde, Andreas 43137 SLG ZG-Team Leipzig 52 53 8 9 3 0 0 105
27 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 52 53 7 11 2 0 0 105
28 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 52 53 7 11 2 0 0 105
29 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 52 52 7 10 3 0 0 104
30 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 51 53 6 12 2 0 0 104
31 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 50 54 8 8 4 0 0 104
32 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 54 47 6 9 5 0 0 101
33 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 52 48 6 9 4 1 0 100
34 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 48 52 8 6 4 2 0 100
35 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG BDMP Paderborn e.V. 51 48 6 8 5 1 0 99
36 Lobodzinski, Yorick 5345 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 52 8 5 5 2 0 99
37 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 49 49 4 11 4 1 0 98
38 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 52 45 6 7 6 0 1 97
39 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 52 44 9 8 0 0 1 96
40 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 56 39 11 5 1 0 0 95
41 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 47 48 4 9 5 2 0 95
42 Waldmann, Detlef 3734 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 50 44 2 11 6 1 0 94
43 Hoffmann, Jürgen 6857 SLG G.S. Speicher 54 38 8 6 2 2 0 92
44 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 50 39 7 4 2 5 2 89
45 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 33 53 6 7 3 1 0 86
46 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 44 41 3 6 6 3 2 85
47 Stüker, Werner 30265 SLG Schloß-Holte 42 43 3 4 8 5 0 85
48 Lorenz, Frank 39784 SLG Kassel 45 38 2 4 10 3 1 83
49 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 42 27 4 5 5 0 0 69
50 Lammers, Engelbert 12664 SLG Wittgenstein 23 43 0 5 8 3 0 66
51 Richter, Markus 46903 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 21 37 1 3 6 1 5 58
52 Krüger, Frank 35013 SLG Mark Brandenburg 0 38 4 2 1 0 0 38
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04.-05.10.2013 Ort: Leitmar Marsberg - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG1 ZG4 ZG4mod.
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 2 351
Hoffmann, Jürgen 6857 92
Klein, Stefan 32586 115
Schoeneberg, Frank 27500 119
Thünemann, Wolfgang 6853 117

2 SLG Berlin-98 347
Adam, Thomas 21969 106
Fischer, Peter 24553 116
Krügel, Keith 27375 116
Segiet, Ingo 4337 115

3 SLG G.S. Speicher 1 333
Eisenbart, Michael 42403 100
Göbel, Kurt 38294 113
Heinz, Torsten 10234 114
Rauschenbach, Jürgen 32778 106

4 SLG SSG Siegen e.V. 331
Georg, Thomas 46480 109
Krommer, Marc Fabian 45252 114
Röther, Yan Marc 47054 108
Wilhelm, Jürgen 15875 104

5 SLG Mark Brandenburg 324
Berg, Jürgen 28904 106
Krüger, Frank 35013 38
Kuhn, Wolfgang 35135 113
Schlosser, Gert 18191 105

6 SLG Wibbelrusch 307
Masuch, Frank 28961 95
Paulus, Ralf 28963 115
Willems, Hans-Joachim 28962 97

7 SLG Kassel 307
Friedrich, Andreas 21088 104
Lorenz, Frank 39784 83
Mihr, Alexander 29336 105
Sieber, Sebastian 45980 98

8 SLG Moosburg 300
Hofmann, Dieter 28730 85
Plattner, Heinrich 4261 115
Steinleitner, Bernhard 5954 100

9 SLG BDMP Paderborn e.V. 294
Berghus, Rainer 30841 69
Eggemann, Paul 2175 96
Lobodzinski, Alexander 41431 99
Lobodzinski, Yorick 5345 99

10 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 241
Richter, Karl-Heinz 47037 89
Richter, Markus 46903 58
Waldmann, Detlef 3734 94

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.10.2013  20:24



04.-05.10.2013 Ort: Leitmar Marsberg - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG1 ZG4 ZG4mod.
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kuhn, Wolfgang 35135 SLG Mark Brandenburg 59 60 19 1 0 0 0 119
2 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 58 59 17 3 0 0 0 117
3 Thünemann, Wolfgang 6853 SLG G.S. Speicher 57 60 17 3 0 0 0 117
4 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 57 59 17 2 1 0 0 116
5 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 57 59 16 4 0 0 0 116
6 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 58 57 15 5 0 0 0 115
7 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 58 56 16 2 2 0 0 114
8 Göbel, Kurt 38294 SLG G.S. Speicher 57 57 15 4 1 0 0 114
9 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 57 57 14 6 0 0 0 114

10 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 56 58 15 4 1 0 0 114
11 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 57 53 15 4 0 0 0 110
12 Hoffmann, Jürgen 6857 SLG G.S. Speicher 55 53 10 8 2 0 0 108
13 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 57 50 11 6 2 1 0 107
14 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 54 53 10 7 3 0 0 107
15 Krüger, Frank 35013 SLG Mark Brandenburg 56 50 10 6 4 0 0 106
16 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 51 55 9 8 3 0 0 106
17 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 55 50 8 9 3 0 0 105
18 Rauschenbach, Jürgen 32778 SLG G.S. Speicher 52 53 8 9 3 0 0 105
19 Lenski, Hartmut 26390 SLG Mark Brandenburg 53 51 11 2 7 0 0 104
20 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 48 56 9 6 5 0 0 104
21 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 53 49 8 7 4 1 0 102
22 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 52 49 5 11 4 0 0 101
23 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 50 48 6 7 6 1 0 98
24 Georg, Thomas 46480 SLG SSG Siegen e.V. 50 48 5 8 7 0 0 98
25 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 48 38 5 8 2 2 1 86
26 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 58 27 10 5 0 0 0 85
27 Denzinger, Andreas 22752 SLG Hamburg Alster 28 55 9 5 1 0 0 83
28 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 35 42 4 6 3 3 1 77
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04.-05.10.2013 Ort: Leitmar Marsberg - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG1 ZG4 ZG4mod.
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 2 348
Hoffmann, Jürgen 6857 108
Klein, Stefan 32586 114
Schoeneberg, Frank 27500 117
Thünemann, Wolfgang 6853 117

2 SLG G.S. Speicher 1 336
Eisenbart, Michael 42403 107
Göbel, Kurt 38294 114
Heinz, Torsten 10234 115
Rauschenbach, Jürgen 32778 105

3 SLG Berlin-98 333
Adam, Thomas 21969 107
Fischer, Peter 24553 110
Krügel, Keith 27375 116
Segiet, Ingo 4337 85

4 SLG SSG Siegen e.V. 318
Georg, Thomas 46480 98
Krommer, Marc Fabian 45252 116
Röther, Yan Marc 47054 104
Wilhelm, Jürgen 15875 77

5 SLG Moosburg 317
Hofmann, Dieter 28730 98
Plattner, Heinrich 4261 114
Steinleitner, Bernhard 5954 105

6 SLG Wibbelrusch 294
Masuch, Frank 28961 102
Paulus, Ralf 28963 106
Willems, Hans-Joachim 28962 86
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